

Avrupa mukadderatı bir adamın eline verilmiş bulunuyor

Çemberlaynin katî beyanâtı

İngiltere sulh araştırırken şerefi ve hayatî menfaatlerini feda edemez

Çekoslovakya Ve Almanlar

İki ay evvelki seçim yüzünden Avrupa sulh için tehlike şeklinde beiren buhran geçeli, Çekoslovakya hükümeti, ekalliyetlerin istatüsünü tanzim edecek kanunla meşgul olduğu halde henüz bir neticeye varılmamıştır. Bu sebeple Almanya sabırsızlanıyor.

Mesele ile doğrudan doğruya alakadar olan Südet almanları asabilliyorlar. İngiltere ile Fransa arasında ihtilâf beliriyor. Çekoslovakya adakî almanların mukadderatı meselesi halledilmedikçe büyük devletler arasındaki münasebetler gerginliğini muhafaza edeceklerdir.

Hakikat bu merkezde olmakla beraber, Çekoslovakya'daki ekalliyetler meselesinin halî bu gün belki de iki ay evvelkine nazaran daha uzaktadır. Filhakika ortada birçok ihtilâflar vardır:

1 - En başta Südet Almanlarıyla Çekoslovakya hükümeti arasındaki ihtilâf gelir.

2 - İkinci olarak Çekoslovakya hükümetini teşkil eden ve killer arasında anlaşmazlık vardır.

3 - Çekoslovakya'daki partiler kendi aralarında anlaşamıyorlar.

4 - Almanya ile bir taraftan Çekoslovakya hükümeti, diğer taraftan da Fransa ve İngiltere arasında ihtilâf vardır.

5 - Hatî çekimleri himaye eden İngiltere ve Fransa bile meseleye aynı zavıyeden bakamıyorlar.

Südet almanları namına söz söyleyen Henlany seçimden biraz evvel, ekalliyetlerin istatüsü hakkındaki fikirlerini hulâsa etmişti. Bilâhare Südet murahhaslarıyla Çekoslovakya başvekilî Hodza arasında yapılan temaslarda bu şartlar taviz edilmiştir: Almanlar kendilerine, nazî devlet sistemi altında yaşamak imkânını verecek derecede geniş bir otomoni istiyorlar. Alman lisanının her yerde çek lisanıyla müsavî tutulmasını talep ediyorlar. Çekoslovakya dış politikasının değişmesine taraftardır.

Çekoslovakya hükümeti, "milletlerin istatüsü kanunu", namı altında bir lâyiha hazırlanmaktadır.

Biri dil kanunu ikincisi ekalliyetler kanunu üçüncüsü de idarî islahata âit olan bu lâyhalar üzerinde Çekoslovak hükümeti ni teşkil eden vekiller arasında derin ihtilâflar çıktığı anlaşılmalıdır.

Çekoslovakya'da devlet sisteminin demokrasi ve parlamantarizm olduğu hatırlanacak olursa bu derece şumullü bir siyasî mesele etrafında ihtilâf çıkmasını da tabii görmek lazımdır. Bu günkü Çekoslovakya kabinesi on kadar siyasî partinin yardımına dayanan bir koalisyona hükümetirdir. En kuvvetli hükümet partisinin meclisteki mevcudunda 45 den fazla değildir. Çifçileri, klerikalleri, sosyalistleri bir program etrafında toplamak kolay değildir. Çekoslovakyanın iç politikası bakımından diğer bir zorluk da şudur ki; kanun lâyhalarının meclisten geçirilebilmesi için hükümetin ekseriyeti kâfi değildir.

Lâyhaların bir kısmı, mesele

Sonu İkinci

Südet Partisi

İngilterenin tavassutuna kayıtsız olarak muvafakat etti

Lord Vinson İngilterenin de tesirinden azade olarak vazifesini yapacak

Londra 27 (Radyo) Başvekil Çemberlayın Avam Kamarasında irat ettiği nutukta hükümetin sulh gayelerini tarif ettikten sonra ezcümle şöyle demiştir:

"Hiç kimse bizim sulhu araştırırken İngilterenin şerefini ve hayatî menfaatlerini fedaya mütemayil olduğumuza dair bir zanna kapılmamalıdır. Silâhlanma programımızın tatbikatında az zamanda yeni ve mühim terakiler elde ettik."

Paris ne diyor

Paris 27 (Radyo) Gazeteler mütalealarını Çemberlayın Avam Kamarasında söylediği nutuka hasretmektedir. Figara diyor ki:

İngiliz hükümeti Lord Nisofu Praga göndermek suretiyle hayrihah bir surette işe karışmağa karar verdiğini anlatmış oluyor. İngilterenin merkezî Avrupa işlerine karşı hattihareketin de dikkate şayan bir değişiklik husule gelmiştir.

Ho'zanın hüsnü niyeti

Löjür diyor ki: İngiltere Çekoslovak meselesinde bir karar vermeden evvel Lord Halifax Bone ile temasında Fransanın fikrini istimzaç etmiştir. Çemberlayın nutku bunun isabetini göstermektedir.

İngilterenin Çekoslovakya nezdinde teşebbüsünden başka

Sonu İkinci

Ankara belediyesi

Çok mühim tedbirler ve kararlar aldı

Yiyecek, içecek ve yatacak yerleri yüzde 25-40 nisbetinde ucuzlatıldı

Ankara, 26 - Ankara Belediyesi et fiyatlarında ve sinema gösterilerinde yapılan tenzilatın sonra yiyecek, içecek ve yatacak yerlerde de ucuzluk yapmaya karar vermiş ve bu karar belediye daimî encümenince de kabul olunmuştur. Bu ucuzlatma kararı, hayat pahalılığıyla mücadelede varılan muvaffakiyetli bir neticedir. Bilhassa en pahalı yer diye isim çıkan Ankara'mızda hayat şartlarının değiştiğini gösteren hayırlı bir işaretir. Belediyenin verdiği kararı sırasile diğerleri de takip edecektir. Yeni karar ile lokantalarda, bahçe-

lerde çalgılı ve çalgısız içki yerlerinde kahvehane, pastane, han otel, bar ve berber dükkanlarının da ucuzluk yapılmaktadır.

Belediye bütün bu yerlerin bugünkü fiyat listelerini ayrı ayrı tetkik etmiş, bundan sonra yeni fiyatları tesbit etmiştir. Bütün esnaf bugünden itibaren on gün içinde yeni fiyatlara göre satış listesi hazırlayarak belediyeye tistik ettireceklerdir. On gün içinde listesini tistik ettirmiyen esnafın dükkanları kapanacaktır. Tenzilat listeleri dün belediye zabıtasına da tebliğ edilmiştir.

Toprak mahsulleri ofisi

15 Ağstostan evvel faaliyete geçmesi takarrür etti

Teşkilât projesini iktisat Vekili tasvip etti. Ofis muhtelif yerlerde 42 buğday mübayaa merkezi açacak

İstanbul 26 (Hususî) - Teşkilât projesi evvelki gün iktisat vekili Sakir Kesebir tarafından tetkik ve tasvip edilen toprak mahsulleri ofisi bundan sonra teşekkül yoluna girmiş olmaktadır. Ofisin yeni mahsülün piyasa çıkması tarihi olan on beş ağstosun evvel faaliyete geçmesi takarrür etmiştir.

Toprak mahsulleri ofisinin umum müdürlük merkezi Ankara'da bulunacak ve umum müdür lüğün üç muavini bulunacaktır. Bu muavinler umum müdürlüğün hububat, silolar ve uyuşturucu maddeler servisine baka-

ca kısımlara ayrılmaktadır.

Toprak mahsulleri ofisinin İstanbulda bir şubesi bulunacaktır. Bu şubenin silolar ve uyuşturucu maddeler kısımları bulunacaktır. Hububat işleri doğrudan doğruya merkezden idare edilecektir.

Ziraat Bankasının bütün memlekete yayılmış olan 42 buğday mübayaa merkezi olduğu gibi toprak mahsulleri ofisi tarafından devrolunmaktadır.

Ofis umum müdürü Hamza Osman Erkan merkez teşkilâtı için Ankaraya gidecektir.

C. H. Partisi Genyöncurulu

Dahiliye Vekilinin

Riyasetinde toplanıyor

Belediye seçimi ve Cumhuriyet bayramı işleri görüşülüyor

Ankara 27 (Hususî muhabirimizden) Cumhuriyet Halk Partisi Genyön Kurulu Dahiliye ve kili ve Parti Genel Sekreteri Şükrü Kayannı riyasetinde toplanarak Cumhuriyetin 15 inci yıldönümü münasebetiyle yapılmakta olan hazırlıklara dair görüşmeler yapmış kararlar almıştır. Genyön Kurulu bundan başka önümüzdeki Eylülde ıera edilecek olan belediye ve umumî meclisler seçimleriyle Parti kongreleri hakkında da tetkiklerde dair müzakerelerde bulunmuştur.

Bu toplantıların bu hafta zarfında bu suretle devam edeceği bildirilmektedir.

Spor kurumu

Şimdilik programını tatbika devam edecek

Ankara 27 (Hususî muhabirimizden) Büyük Millet Meclisinin son toplantısında kabul ettiği Beden Terbiyesi Genel Direktörlüğü teşkilâtı kuruluncaya kadar Türk Spor Kurumunun faaliyetine devamı zarurî görülmüş ve gerek spor kurumuna ve gerek bölgeler başkanlıklarına eski program mucibince mesaiye devam edilmesi için Cumhuriyet Halk Partisi Genel Sekreterliğince tebliğ yapılmıştır.

Diğer taraftan Beden Terbiyesi Genel Direktörlüğü teşkilâtı için de ayrıca hazırlıklara devam edilmektedir.

İtalyada

Yaka ve kravat düşmanlığı başladı

Roma 27 (Radyo) Palermo üniversitesi Roma tarihi müderisi eski Roma yazısının kullanılması yaka ve kravatın atılarak eski Romalıların geydikleri yakasız boyun denilen gömleğin gevilmesini teklif etmiştir. Jurnalde d'Italya gazetesi Fransızların âlemin başına belâ yaptıkları yakalık ve kravat aleyhinde bir seri mekale neşretmektedir.

Hayat bahallığı

Etüdlere devam ediliyor

İstanbul - Hayat pahalılığı hakkında etüdlere yapan İsviçreli mütehassis raporunu memleketinden gönderecektir. İngiliz mütehassis Bernhav Zonguldaktan İstanbula gelmiş muhtelif gıda maddelerinin maliyet ve satış fiyatları hakkında belediyeden malumat almış ve şark vilâyetlerimize tetkikler yapmak üzere Trabzona gitmiştir.

İspanyada şiddetli harp sahneleri

Cumhuriyetçiler İber nehrini geçtiler fakat köprüler uçuruldu

Bir hükümetçi alay imha edildi. 400 kişi suda boğuldu

Salamanga 27 (Radyo) Düşman kuvvetlerinden bir alay dün İber nehrini mansabı yakınından geçmişti. Bu kuvvet imha edilen 400 kadar maktul sayılmış ve 400 kişi de suda boğulmuştur. Nehri geçenler ihate edilmiştir. İber nehri üzerinde bazı yerlere köprüler kurulmuş sa da köprüler tayyareler tarafından tahrip edilmiştir. Düşmandan küliyetli esir ve mühim mal alınmıştır.

Şiddetli harp sahneleri

Burgos 27 (Radyo) Havas

tan: Barselonadan gelen takviye kitalariyle hükümetçiler İber nehri sahillerinde çok şiddetli bir taarruza geçtiler. Frankistlerin mukavemeti de taarruzun şiddetinden az değildir. Harp âdeta nehir üzerinde olmaktadır. Cumhuriyetçiler köprüler kurmak suretiyle nehri geçmek istiyor Frankist tayyareler köprüleri tahrip ediyor. Cumhuriyetçiler bu cephe 40 kilometre kadar ilerlemiştir. Zayıf çok fazladır.

Buğday meselesi

İtalyanlar buğday işine siyasî renk veriyorlar

Faşizmin muvaffakiyeti buğday davası hallolunduktan sonra tamamlanacak

Roma - İtalyan gazeteleri İtalyanın buğday meselesiyle son günlere kadar meşgul olmakta devam etmişlerdir. Uopo'o d'Itali gazetesinde Luigi Giamturco İtalyanın vaktile geçirmiş olduğu müşkülât ve diğer devletlere muhtaç olmak dolayısıyla maruz kaldığı zilletleri son zamanlarda ihraz ettiği zaferle mukayese ettikten sonra İtalyan milletinin hâlâ kendilerine ihtiyacı olduğu zannına kapılmış bulunan demokrat devletlere Mussolini'nin söylediği sözlerin mükemmel bir cevap teşkil ettiği ni ileri sürmüş ve ezcümle demiştir:

"Bütün hayâl kapıları ebediyen kapanmış bulunuyor. Antifaşistleri artık kendi ızdıraplarına terk edelim. Fakat bunun la beraber Mussolini'nin 'makînist arkadaşlar motörleri işletiniz' kumandası altında iki bin sene denberi kısır kalmış bir mıntıka nasıl hayata gelip canlanıyor sa yine bütün İtalyan milletinin Düşenin 'Lejyoner arkadaşlar yürüyüşe başlayınız, Zafer hasadı yeniden başlıyor' nidası üzere

rine şanlı marşını heyecan içinde söyleyerek canlanacağını he nüz bütün dünya kâfi derecede idrâk etmiş bulunuyor."

Mussolini'nin "Faşizmin 15 yılı içinde büyük konyeyin ıera atı" kitabında yazdığı mukaddime, bütün gazetelerde büyük manşetlerle bildirilmiş ve bunun bilhassa aşağıdaki kaydedilen pasajları tebarüz ettirmiştir:

"Avrupanın ve dünyanın yarınki vaziyetinde ne gibi bir hâdisenin zuhur edebileceğini bilemeyiz. Bildiğimiz bir şey varsa o da Faşizmin, kitaların âkıbetini tayin edecek olan bir mücadeleden korkmadığıdır."

Roma ile Berlin arasındaki muhadenet o kadar sağlamdır ki diplomatik mahiyette ittifaklara bile ihtiyaç göstermemektedir.

İtalyan milletinin inkişaf ettiği hava, hep askerî karakteristiği havi bir havadır ve daima bu hava içinde kalacağı gibi git tikçe daha fazla askerî bir hava iktisap edecektir. İtalyan milleti kendini sulh ve harp faaliyetleri için daima seferber edilmiş bir halde hissetmekten mütevellid bir gurur duymaktadır."

İhraç mallarımızın standardizasyonu

Hazırlanan nizamnameler iktisat vekâletine verilecek

İstanbulda yapılan toplantılar bitti. Nizamname devlet şurasından geçecek

İstanbul 26 (Hususî) - Tam bir aydanberi şehrimizde devam eden ve yeniden muhtelif ihraç maddelerimizin standardizasyonu gayesile yapılan toplantılar bugün öğle üzeri sona ermiştir. Son olarak ihraç edilecek yapılar için standardizasyon nizamnamesi tanzimi ile uğraşmış ve bugün öğleden evvel yapılan toplantıda bu nizamnamenin nümüne hükümlerinin son defa gözden geçirilmesi tamamlanmıştır.

Şehrimizde yapılmış olan toplantılarla, şimdiye kadar stand dard olarak ihraç olunan yumur ta, fındık, palamut ve peynir yeniden, buğday, arpa ve tiftik

ve yapacağının da katılması yolu na gidilmiş olmaktadır. Bu son dört maddenin standardizasyonu için hazırlanan projeler Samsun ve Ankarada yapılacak toplantılarda da hazırlanacak olan portakal, zeytinyağı ve derilerimizin standardizasyonu hakkındaki nizamnamelerle birlikte iktisat vekâletince gözden geçirildikten sonra devlet şurasına sevkolunacaktır.

Toplantılar münasebetile şehrimizde bulunan iç ticaret umum müdürü Mümtaz Rek bu radan Samsuna gidecek, standardizasyon müdürü Faruk Günter de Ankaraya dönecektir.

Başkalarının gözüle Türk - Fransız anlaşması

Fransa Neden Ricat Etti

Bulgar muharririne göre: Muhtemel harbe karşı beynelmilel mevziler ve cephele teşkil etmek için

Bulgar gazetelerinde Slova- bir ısrarla reddediyorlardı. Çün- kü Suriyeliler esasen Fransadan memnun olmadıklarından Fransa, bu memleketle muhtariyet vermek zorunda kalmıştı ve bu son hareket tarzile Suriyenin muhabbetini kazanmaya çalışıyordu. İşte bu ve bunun gibi daha bir çok sebepler hasabıyla Fransı hariciyesi Suriyede daha uzun müddet kendi nüfusunu muhafaza etmek istiyordu.

Fakat, Niçin?

Malumdur ki Fransanın Tunus sahillerindeki Bizertadan başka Akdenizde deniz üssü yoktur. Burası Fransanın Akdenizde birincik deniz üssüdür. Halbuki İngiltere ve İtalyaya olduğu kadar Fransaya da Akdeniz ve Bahriahmer çok lazımdır ve çünkü; Hindiciniye, Madagaskar adasına ve bahri muhitlerdeki Fransız müstemlekelerine giden en kısa yol, buradan geçer. Fazla olarak uzak şarka giden Fransız hava yolu da Suriye ve Lübnandan geçmektedir.

Büyük bir harp vukuunda ise Trablusşamın mükemmel bir Fransız deniz ve hava üssü haline inkilâbi elbette çok kolaydır. Musuldan gelen petrol borularının burada bitti de malumdur. Kürt dağlarında yapılan petrol damarları da ayrı bir meseledir. Bundan maada Fransanın müttefiki bulunan Rusya, Fransıya Akdenizde kuvvetli bir deniz üssü kurmağa teşvik etmektedir. Halbuki bugünkü durumda Fransanın böyle bir üssü meydana getirebilmesi için Akdenizde bundan daha müsait bir yer yoktur. Evet böyle bir üssü yalnız burada bulunabilir. Geçen sene eski erkânı harbiye reislerinden ve maruf Fransız generallerinden Veygand'da büyük bir Fransız mecmuası olan Revue Deux Monde'da Fransaya aynı şeyi tavsiye ediyordu.

Bununla beraber Fransa hükümeti yalnız daha perşembe günü umumî grev ilân eden ve böylelikle Antakya anlaşmasını protesto eyliyen Suriyelilerin zararlarına değil, bizzat Fransa devletinin zararına olarak ricat etmek mecburiyetinde kaldı.

Sebebi?

Böyle hayati menfaatlerin feda edilebilmesi için, hiç şüphesiz, daha büyük vaziyetlerin ve tasavvurların mevcut bulunması lazımdır. Bu tasavvurların ve bu vaziyetlerin mahiyeti ne olabilir? Bunları sıralamaksızın derhal şurasını söyleyebiliriz, ki bu işte umumî barış korumak amacıyla meydana getirilmiş olan geniş bir program meselesi vardır. Buprogram mucibince biryandan dan umumî barış korunurken diğer yandan da muhtemel bir harbe karşı beynelmilel mevziler ve cephele teşkil etmek lâzımdır. Çükü; herhangi bir harp tehlikesi henüz bertaraf edilmiş değildir.

Avrupa mukadderati bir adamın eline verilmiş bulunuyor

Birinciden artan

Hotzanın Lord Nisonun vassit olarak bulunmasını kabul etmesi hüsnü niyetine bir delildir.

Avrupa mukadderati bir adamın elinde

Populer yazıyor: Çok hükümeti tavassutu kabul etmekle çok asilâne hareket etmiştir. Çekoslovakyanın ve bir çok bakımdan Avrupanın mukadderati bir

Tarsus

Sebze ve meyve kooperatifi faaliyete geçiyor

Evvelce Tarsusta kurulduğu nu haber verdiğimiz Tarsus bağcılar ve bahçecileri satış kooperatifinin mukavelesi bu defa İktisat Vekâletince tasvip ve kabul olunarak tasdik edilmek üzere Heyeti Vekileye sevkolunmuştur. Yakında vilâyet makamına iade edilecektir. Kooperatifin faaliyete geçmesi hususunda Ankara belediyesi iktisat müdürlüğü yakinen alakadar olmakta ve muzaharetler vadedilmektedir. Ankarada Yenişehirde ve kooperatif mahallesinde olmak üzere üç satış mağzası açılması da mutasavverdir. Ayrıca Ankarada, İstanbulda, Samunda kooperatifin toptan mallarını satacak ajanlıklar kurulmuştur. Bu günlerde merkez teşkilâtının ikmaline ve bir satış talimatnamesi tanzimine uğraşmaktadır. Bir taraftan kooperatife yeniden âza kaydedilmek üzere yapılan müracaatlar kabul edilmektedir. Önümüzdeki mevsimde kooperatifin büyük bir faaliyetle muvaffakiyetli işler göreceğini düşünerek bir memleket derdinin daha önlenmesinden mütevellit sevinç duyuyoruz.

Dahiliye Vekâletinin

Hükümet binaları hakkında bir emri

Ankara — İç Bakanlık idare amirlerimizin resmi mevkileriyle ve iemal eyledikleri devlet kudretinin şerefine mütenasip birer hükümet binası yaptırılmasını kararlaştırmıştır. Bilhassa uzak vilâyetlerimizin bir çok kazalarında mahrumiyet içinde iş gören idare amirlerimiz Bakanlığın bu emri üzerine birer hükümet binasına kavuşacaklardır. Binalar hususî idare bütçelerinden temin edilecek tahsisatla yapılacaktır. Lüks ve israfa kaçılmıyacak iklim şartları göz önünde bulundurulacak ve binaların mümkün merite mahallî malzeme ile yapılmasına dikkat edilecektir. Kaza ve nahiyelerdeki emre binaların tip ve plânları ve keşifleri en kısa bir zamanda hazırlanarak tetkik edilmek üzere Bakanlığa gönderilecektir. Bütçelerine bu iş için tahsisat koymamış olan vilâyetler elde edecekleri tasarruflarla bu imkânı temine çalışacaklardır.

Umumî mağazalar müdürü

Umumî mağazalar müdürü Fahri Atamer ve murakip Bay Hüseyin daim Ankaradan şehri mize gelmişlerdir. Burada yapılmakta olan umumî mağazaların inşaatını tetkik etmektedirler. Haber aldığımız göre binaların alınması ihtiyacı kâfi gelmediğinden civarındaki arazi den de bir kısmı satın alınacaktır.

adamın eline verilmiş bulunuyor Fakat Lordun bitaraflığından şüphelenilemez. İngilterenin şimdiki halde deruhde eylemiş olduğu vaziyet daha doğrusu Lordun hakemlik kararı kabul edilmezse şiddete müracaate lüzum kalmayacaktır.

Prag 27 (Radyo) Südet partisi Lord Nisonun tavassutunu kabul etmiştir. Südet partisinin Orgânı olan gazete selâhiyyetler Südetlerin kendi nokta nazarlarını tasrih ettikten sonra ayrıca milliyetlere ait meselelerde Lordun müşahitlik vazifesini ifa edeceği ve ne İngilterenin ve ne de başka bir devletin tesirinden azade kalacağını yazmakta ve bunun Südetler üzerinde çok iyi tesirler bıraktığını kaydetmektedir.

Eşine az rastlanır bir cinayet

Eşek yüzünden

Bir adam kardeşinin kafasını balta ile kopardı

Katil kardeşi eşeğini üç gün hapsettiği için hiddetlenmiş

Balıkesir 26 (T.D.) — Sınırdırganın Mened köyünde misli ne az rastlanır, ehemmiyetsiz bir sebepten fecî bir cinayet olmuş, bir adam özkardeşinin kafasını balta ile koparmıştır.

Edindiğimiz malûmata göre bu faciaya sebep maktulün, katile aid bir eşeği üç gün hapsedilmiştir. Memed köyünden Ahmet oğlu 40 yaşlarında Süleymanla 30 yaşlarında bulunan Mehmet ana-baba bir kardeşidir.

Bundan bir ay kadar evvele Mehmedin eşeği ağabeyinin tarlasına girmiş ve orada bir hayli zarar yapmıştır. Süleyman, buna fena halde kızmış, kardeşinin de olmasına ehemmiyet vermiyerek hiddetle hayvanı ahıra kapatmış, üç gün aç ve susuz bırakmıştır. Mehmet, merkebinin, göremeyince aramış, ona buna soruşturmuş ve nihayet ağabeyi Süleyman tarafından yakalanarak ahıra kapatıldığını öğrenmiştir.

Bu yüzden aralarında şiddetli bir ağız kavgası cereyan etmiş ve iki kardeşi yekdiğerine düşman yapmıştır.

Aradan epyce zaman geçtikten sonra bir gün evel Süleymanın on yaşlarındaki oğlu Halil, babasına yemek götürmek üzere harmana gitmiştir.

Çocuk harman yerindeki çardağa girmişse de babasını görememiş, yalnız yere serli olan yatağa, içinde birinin yatmakta

olduğu hissini veren bir vaziyet görmüştür. Seslenmesine rağmen babasının cevap vermediğini gören Halil yatağa yaklaşmış ve yorgani açar açmaz tüpler ürpertici bir manzara ile karşılaşmıştır.

Acı bir çığlık koparan küçük Halil kendisini kaybetmiş ve orada baygın birhalde yığılı vermiştir.

Çocuğun acı bağırışını duyan civar hermanlardaki köylüler çardağa koşmuşlardır. Fakat müdhîş facia bu gelenleri de heyecan ve korku içinde bırakmıştır. Çünkü Süleyman, başı vücudundan koparılmış bir vaziyette kanlar içinde yatağa uzanmaktadır.

Vaka derhal jandarmaya bildirilmiştir. Yapılan tahkikatta, bütün şüpheler kardeşi Mehmedin üzerinde toplandıktan ya kalanmıştır.

Ağabeyi Süleymanın kafasını kopardığı balta da Mehmedin sakladığı yerden bulunmuştur. Kardeş katili; faciayı büyük bir soğuk kanlılıkla itiraf etmiş ve evvelce hapsettiği eşeği yüzünden ağabeyi Süleymana kızdığını, cinayetin tek sebebi de bu olduğunu söylemiştir. Katil hazırladığı baltayı alarak Süleymanın uyumakta olduğu bir sırada çardağına girmiş ve keskin baltayı birbiri arkasına indirerek ağabeyinin başını koparmıştır.

Çekoslovakya Ve Almanlar

Birinciden artan

İla dil hakkındaki teflik, Çekoslovakya ana yasasının maddeleri ni değiştireceğine göre, iki süls ekseriyet lazımdır. Halbuki hükümetin meclisteki ekseriyeti ancak 300 mevcudun yarısından on kadar fazladır. Bu zorluk karşısında iki aydan beri müza kereleri idare eden başvekil Hodzann, meclisi feshederek Çekoslovakya da bir nevi otoriter rejim kurmak tasavvurunda olduğu rivayet edilmektedir.

Almanya, Çekoslovakya hükümetinin bu mesele üzerinde bir türlü karara varamamasından İngiltere ve bilhassa Fransıya mesul addetmektedir. Almanlara göre Çekoslovakya hükümeti, Fransa ve İngiltereden yardım ümid ettikçe, ekalliyetler meselesi üzerinde Südetleri tammin edecek konsesyon yapmak tan kaçınacaktır. Meselenin yegane hal çaresi, Çekoslovakya'yı yalnız bırakmaktır. Gerçi İngiltere de Çekoslovakyanın Almanya ile karşı karşıya bırakılmasına taraftar değildir. Fakat Çekoslovakya yardım vaadinde İngiliz hükümeti, fransa kadar ileri gitmek istemiyor. Çekoslovakya üzerindeki İngiliz - fransız ihtilâfı da bu noktada belirlemektedir. Ancak iki garp devleti, aralarında herhangi bir ihtilâf mevcud olduğunu almanya sezdirmemek için büyük itina göstermektedirler. Filhakika Almanyanın Beklediği İngiltere ile fransa arasında bu noktada ihtilâf çıkmasıdır. İngiltere kralı 6. Lord Corc'un parisi ziyareti esnasında Çekoslovakya meselesinin en ehemmiyetli müzakere mevzuu olacağını bilen Hitler, hem İngiltere hükümetinin nokta nazarını öğrenmek hem de kendi nokta nazarını bildirmek üzere yaverlerinden Vidman'ı Londra ya göndermiştir. Vidman'ın bir vazifesi de İngiltereyi Çekoslovakya meselesinde Fransaya fazla angaje olmaktan menetmekti.

Vergi bakayası

Nasil tasfiye edilecek

Ankara 26 (Hususî) — Bazı vilâyetlerde vergibakayasının tasfiyesine dair olan 2566 sayılı kanunun tatbikatı hususunda yanlışlıklar yapılarak mükelleflerin mağduriyetini mucip ahvale sebebiyet verildiği;

Bina ve arazi vergi bakaya sı namile halktan istenilmekte olan paranın mükelleflerin hakkı borçlarından fazla olarak tahakkuk ettirildiği;

Mükelleflerden bazıları borçlarına mukabil makbuz ibraz ettikleri halde eski hesapları tedkik ve borçlarına hakiki miktarı müfredatla tayin edilmeyerek evvelce maliyeden hususî muhasebeye verilmiş olan devir cedvellerinde yazılı miktarın tahsilini ısrar edilmekte olduğu;

Müfredatlı cedvellerin mevcut olmamasından bir çok yanlışlıklar sebebiye verildiği anlaşılmıştır.

İç Bakanlık bu hususta vilâyetlere bir tamim yapmış ve bu yolsuz muamelelere bir son verilmesini ve borç miktarının tesbitinden sonra vergilerin tahsilini cihetine gidilmesini istemiştir.

Filhakika Çekoslovakya meselesinde almanyanın en çok ehemmiyet verdiği devlet İngilteredir.

Fransaya gelince; bu devlet için Çekoslovakya meselesi alman ekalliyeti meselesi değil, orta avrupada alman hegemonyası meselesidir. Geçenlerde bir Fransız gazetesi meseleyi vuzuhla hülâsa etti: Çekoslovakya meselesi, dedi, ve ezeli alman-fransız mücadelesinden ibarettir. Hakikatte budur. Ve bunun içindeki meselelerin halli hem geç hem de güç olacak. Hatta belki de hiç hallolmayacak.

Filistinde Dehşet

47 ölü 52 yaralı var

Hayfa, 26 (Radyo) — Bu sabah sebze pazarında bu ayın altısında yapılmış olan suykastın vuku bulduğu aynı mahalle bir bombanın patlaması neticesinde 30 kişi ölmüş ve 50 kişi yaralanmıştır.

Şiddetli tedbirler

Hayfa, 26 (Radyo) — Bu sabahki suykast haberi Hayfa mıntakasında süratle etrafa yayılmış ve halk arasında asabiyet tevlit etmiştir. Şehrin muhtelif mahallelerinde arbedeler olmuş ve bu arbedeler esnasında 1 yahudi ölmüş ve bir çok yahudi de yaralanmıştır.

Şehrin aşağı mahallelerinde gece sokağa çıkılması ve ışık yakılması menedilmiştir.

Askerler ve bahriye efradı devriye gezmektedir. Mıntaka etrafında münakalat inkıtaa uğramıştır.

Hayfa, 26 (Radyo) — Yahudi mahallelerinin kuvvetli asker müfrezeleriyle bahriye silâh endazları muhafaza etmektedir. Şehrin şarkında ve yahudi varoşlarına yakın mahallelerde gündüz dahi sokağa çıkılması yasak edilmiştir.

Ölenler ne kadar?

Hayfa, 26 (Radyo) — Bu sabah Arab mahallesinde vukua gelmiş olan kinfîlak kurbanları miktarı bidayette zannolundugundan azdır. Felâketin bilançosu şudur: Altı ölü, 50 kadar yaralı.

Vaziyet çok gergin

Hayfa, 26 (Radyo) — Bu sabahki suykastın sonra, bütün Filistin'de vaziyet son derece gergindir.

Fayfada misilleme hareketleri derhal başlamıştır. Arap halkı, yahudi mağazalarını ateşlemiş ve bu mağazalardan döndü tamamıyla yanmıştır. Mukabil tezahürçüler tarafından yakalanan otomobililer durdurulmuş ve deredilmiştir.

Hayfaya varan bütün yollar kesilmiştir. Dahil ile telefon muhaberatı ve münkatidir. Askerler, nizami yeniden tesise çalışmaktadır. Örfi idareye benzeyen tedbirler alınmıştır.

Yafa'da umumî grev

Yafa'da umumî grev ilân edilmiştir. Heyecan, Yafa ve Telâviv'e hudut mntakada bazı hâdiselere sebebiyet vermiştir. Bir arap, rovelverle öldürülmüştür. Çarpışmaların önüne geçmek üzere askerî müfrezeler, Yafa ile Telâviv arasındaki mahallede mütemadî surette dolasmaktadır.

İngiliz askerî hava kuvvetlerine mensup tavyareler, her dakika müdahale etmeye hazır bir halde mntaka üzerinde uçmaktadır.

Resmî makamlar, sabahki hâdisenin müsebbiplerini bulmak üzere tahkikata devam eylemektedir. Araştırmalar neticesi de gizli tutulmaktadır. Dinamitin gayet modern ve çok mükemmel mekanizmalı olduğu öğrenilmiştir.

Bugün buraya gelmesi beklenen bütün gemiler, Telâviv'e sevk edilmiştir. Mısırdan gelen tayya rede buraya yere inmemiştir. Hayfa suykastı, Filistin şimal mntaka kısmında ve ezümle Taberiye civarında da tesirini göstermiştir. Burada üç yahudi ölmüş ve ikisi gayet ağır olmak üzere üç kişi yaralanmıştır. Bütün mntakada kolonilerin muhafazası takviye edilmiştir.

Londra, 26 (Radyo) — Hayfa dan Roystere bildiriliyor: Sabahki suykastın resmî son bilançosu şudur: 43 ü arap ve 4 ü yahudi olmak üzere 47 ölü ve 41 arap ve 11 i yahudi olmak üzere 52 yaralı Hükümet vaziyete hâkimdir.

Dünyada Neler Oldu Neler Oluyor

Cennete götüren pasaportlar

Son günlerde cenubi Afrika'daki İngiliz memurları bazı cenci kabile reislerinin hükümetin emirlerine itaat etmeğe başladıklarını görmüşlerdir. Bilhassa birkaç kabile reisinde bu hareket endişe ve heyecan bir şekil almıştır. Bu hareketin sebepleri hakkında yapılan tahkikatın anlaşılacağı bir netice vermemiştir. Tevkif edilen zenciler kendilerini istevap eden memurlara şu cevabı vermeye istifa etmişlerdir. «Bize hiç bir şey yapamazsınız. Hepimiz bizi doğru cennete götürecek pasaportlarımız var.» İngiliz memurları bu cümlelerin delâlet ettiği manayı ancak uzun tahkikattan sonra anlayabilmişlerdir. Kurnaz dolandırıcılar misyoner kıyafetine girerek zencilere doğru cennet için vize edilmiş pasaportlar satmışlardır. Umumi yetle bu dolandırıcılar bir pasaportu bir İngiliz lirasına okutmuşlardır. Fakat bazı kabile reisleri cennette kendilerine dahaiyi yerler temin etmek kaygusuyla daha çok para vermişlerdir. İngiliz memurlarının şimdiye kadar 20.000 cennet pasaportu topladıklarına nazaran dolandırıcıların hayli iş yaptıkları anlaşılıyor.

Kleber kızar şoförün arkasından küfürler savurur; fakat öfkesini yenemez. Bisikletten iner, sokakta dolaşan iki jandarmaya şikayet etmeye başlar. Fakat sözlerini bitirmek müyesser olmaz. Bu defada ferahli nizamı dairesinde si perli bir otomobil. hararetle jandarmalara dert yanan Kleber çarpır, delikanlıyı hasta neye götürülür. biriki saat sonra ölür.

Tarihin istihzası

Eski bir darbimeselimi gelir ecel vermez mecal der. Fransadaki garip bir hadise bu darbimeselin yerinde olduğunu göstermiştir. Kleber isminde bir delikanlı bisikletle Liziyö sokaklarında gezinmektedir. Karşı taraftan ön lambaları ışıl ışıl yanan bir otomobil gelir. Bol aydınlık delikanlının gözlerini kamaştırır otomobil altında kalmaktan kendini zor kurtarır.

Kleber kızar şoförün arkasından küfürler savurur; fakat öfkesini yenemez. Bisikletten iner, sokakta dolaşan iki jandarmaya şikayet etmeye başlar. Fakat sözlerini bitirmek müyesser olmaz. Bu defada ferahli nizamı dairesinde si perli bir otomobil. hararetle jandarmalara dert yanan Kleber çarpır, delikanlıyı hasta neye götürülür. biriki saat sonra ölür.

Talih insanı nerede olsa bulur!

Habeşistanda Diredau da bil otomobil şoförü meyhane de oturmuş içiyor. Yanında arkadaşları da var. Söz bir arkadaş piyangoya intikal ediyor ve gene bir aralık şoförün gözü duvara asılmış bir ilâna rüşyor. piyango nun ilanı: Büyük ikramiye kazanan numara 10,665

Körlere yol gösterenler

Nevyorkta yüzlerce köpek vardır. Bu köpeklerin vazifesi, tramvay otobüs, otomobile binip inmek isteyenlerle kalabalık yerlerde karşıdan karşıya geçmek mecburiyetinde olanlara yol göstermektir. Bu köpekler nerede bir kör görse ler hemen yardıma koşarlar. Bu köpeklerin en meşhuru Budi idi. Geçen hafta öldü On bir sen bu yolda hizmet etmişti. Mükellef bir cenaze töreni yaptılar.

İngilterede renkli yollar

İngilterede otomobil kazalarının önüne mümkün merlebe geçbilmek için her çareye başvuruluyor. Sarı pembe ve kırmızı yolların siste görüldüğü tesbit edildi. Bundan sonra İngilterenin otomobil yolları sarı, pembe ve kırmızı olacakmış. Bu sayede yol kazalarının azalacağını ümit ediyorlar.

Can kurtaran ışıldak

Falmut açıklarında bir İngiliz kruvazörü.. Sakin bir gece. Saat ikiye geliyor. Nöbetçi zabiti kaptan yerinde ortağı seyrediyor. Bir aralık gözüne bir duman ilişiyor. Falmut kulübünde yangın var. Zabıt bu kulübün azası... Orta kat odalarından birinde de gece bekçisinin yattığını biliyor.. Adam diri diri yanacak Hemen emrediyor krovü zörün en kuvvetli ışıldak yakıyorlar, bekçinin odasına doğru tutuyorlar. Kuvvetli ışık la bekçi uyanıyor ve kendisini pencereden atarak kurtarıyor.

Kahve telvesi

Bugüne kadar kahve telvesi hiç bir işe yaramaz sanılırdı. Bunun hâta olduğu meydana çıktı. Bugün kahve telvesi Almanyada çok mühimdir. Tampelhofta büyük bir tesbit edildi.

İ L Â N

Mersin Tecim ve Endüstri Odasından

Mersinin Çeşmeli köyü sosyete bahçesindeki binasında, bahçe, fidan ve fidan yetiştirme işleriyle iştigal eden T.C. tabasından Sıdkı Tüncer Azmi Ozan ve Süleyman Dikerin iktisat Vekâleti iç ticaret umum Müdürlüğünden 24.5-938 tarihin de musaddak mukaveleleri gereğince (Mersin Tarım Limited Şirketi) unvanı altında kurdukları Limited Şirketinin Ticaret kanunu hükümlerine tevfikân tescil muamelesi ifa ve sicili ticaretin 1108inci numarasına ve üçüncü sınıfına 25-7-938 tarihinde kayd ve tescil edildiği ilân olunur.

Mersin Tarım Limited şirketi mukavelenamesidir

Şirketin tesisi Zirde vaziülümza:

- 1- Ziraat makinisti Sıtkı Tünçel
- 2- Bahçıvan Süleyman Diker.
- 3 Tarsus çiftçilerinden Azmi ozan

Aralarında işbu mukavelename ve ticaret kanununun ahkâmına tevfikân bervechi ati şerait dairesinde bir mahdut mesuliyetli limited Tarım şirketi teşkil etmiştir.

şirketin ünvanı

Madde 1- Mersin Tarım limited şirkettir. madde 2- Şirketin merkezi içel vilayetinin mersin kasabasında kâindir. Türkiye dahilinde ve haricinde şubeler kuşat olunabilir. bu taktirde iktisat vekaletine malûmat verilecektir.

madde 3--şirketin maksadı. mersinde münasip arazi parçası satın alarak veya sair suretlerle edinecek bu kısım araziye meyveli ağaçlar dikerek ağaçlandırmak ve meyveli ağaç yetiştirmeğe elverişli olmayan kısımlarına da sebze vesair ziraat nebatları dikip ekmek suretile faydalanmaktır.

şirketin sermayesi

madde 4- şirketin sermayesi (5000) Türk lirası olup bundan.

1666 liralık hissesi sıtkı tünçel.
1666 ,, ,, süleyman diker.
1668 ,, ,, azmi ozan.

Tarafından ahiz ve teahhüt edilmiştir.

Şürekayı mumaileyhin isimleri hizalarına gelen meblagin tediyesini teahhüt ve nisf hisselerini bervechi peşin tediyeye eylemişlerdir.

Hissedarın adedi beşi tecavuz etmediği müddetce hisselerinin ahire devir ve furuhtu şeriklerinin ittifaklarıyla vefat vesaire gibi suretlerle hissedarın adedi beşi tecavüz eylediği taktirde sermayenin üç rubunu temsil eden şürekânın muvafakatile sermayenin tezyidi caizdir. bu taktirde şüreka ve ya halefleri hisseleri nisbetinde yeni hisselerle sahip olur ve bedellerinin tesviyesini teahhüt ederler.keza aynı suretle ve ticaret kanununun 506 inci maddesindeki miktarlardan aşağı düşmemek şartile şirket sermayesinin tenkisine karar verilebilir.

Şüreka eşhası saliseye karşı dahi ancak sahibi oldukları hisselerle tekabül eden meblag nisbetinde mesuldurlar. gerek tezyid vegerek tenkisi sermaye dolayısıyla vaki olacak mukarrerat ve tadilatın tekemmülü ve müteber olması için bu mukarreratı ittihaz eden hey,eti umumiye evrakı vesaiki saire iktisat vekaletine tevdi ve lazımı gelen izin ve muvafakat istihsal olunacaktır.

madde.--5 Şürekânın hisselerini mübeyyin vesaik name muharrer olacaktır.

Şüreka hisselerini sermaye şirketin laakal üç rubunu temsil eden şürekânın muvafakatile şeriklerine veya ahire devr ve furuht edebilir işbu devr ve furuht keyfiyeti, hisseleri mübeyyin vesaiki zahrına keyfiyeti devr ve furuhtunun derci ve defteri mahsusuna kayıt ve laakal üç rubu sermayeyi temsil eden şürekânın muvafakatları hasıl olduğunu mübeyyin şirket müdürlerinin şerh ve imzaları ile tekemmül eder.

Bu minvali muharrer tesahhup edenler veya halefiyet tarikile ellerinde şirket hisseleri bulunanlar aynen ve bilâ kaydı şart işbu mukavele ahkâmını kabul etmiş addolunurlar.

--Sonu Var--

ilân

Mersin Tecim ve Endüstri Odasından

Mersin Uray caddesinde 4 numaralı sokakta 16 numarolu mahalli tecimel yer ihtihaz, ve toptan yağ, sabun ve saire işlerle iştigal eden, Fransız tabasından Antuvan Mirzan ve Alman tabasından Rene oğlu Ronald Löhnerin (Antuvan Mirzan ve şeriki) unvanı altında kurdukları Kollektif şirketinin Mersin Noterliğinin 23.7-938 tarih ve 4650 numarasında mukayyet mukavelenamesi gereğince Ticaret kanununun 42 ve 148 inci maddesine tevfikân tescil muamelesi ifa ve sicili ticaretin 1109 uncu numarasına ve Odamızın dördüncü sınıfına 26-7-938 tarihinde kayd ve tescil edilmiş olduğu ilân olunur.

Şirket mukavelenamesi

1938 senesi temmuz ayının 23 üncü günü ben zirde imza ve mühürün vazii Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının bahşettiği salâhiyetleri haiz Mersin Noteri Yusuf oğlu Hakkı Başman olup Taş handaki dairei mahsusada vazife görmekte iken 20-7-938 de içel Emniyet müdürlüğünden verilmiş 29-479 sayılı ikamet vesikasına göre Fransız tabasından Lotin katolik 915 de izmirde Evantıadan doğan Andre Mirzan oğ. Antuvan Mirzan ve Mersinde kışla caddesinde oturan ve Alman tabası Rene Löhner oğlu Ronald Löhner bana müracaatla resen bir mukavelename tanzimini istediler kendilerinin kanunî ehliyeti haiz olduklarını anladım. Mersinde Anadolu inkişaf şirketinde Alfred Filozof ve Mersinde Sarraf David Filozof şahit ve muarrif sıfatile hazır bulunuyorlardı. Bu şahitlerin şahadete manii kanunileri olmadığı sorularak anlaşıldı. Bunun üzerine şu şekilde takrire başladı.

(Bizler yukarıda evsaffarımız yazılı olduğu üzere Antuvan mirzan ve Ronald Lohner taraflarından bir mukavele istedik şöyle ki;

1- Antuvan Mirzan ve şeriki ünvanı altında kollektif bir şirket yaptık.

2- Şirketin sermayesi 2,000 ikibin Türk lirasıdır. Bin lirası şerik Antuvan Mirzan ve bin lirası Ronald Löhner tarafından vazolunacaktır.

3- Şirket muamelâtı umumiyesinden her şerik yalnız olarak imzaya mezundur. Her şerikin imzası şirketi maddî mesuliyetle ilzam edecektir.

4- Şirketin merkezi ticareti Mersin şehridir. Lüzumuna göre ortakların muvafakatile diğer yerlerde şube açmak salâhiyetini haizdir.

5- Şirketin vergi ve sair resmî tekâlifi ve sair masarifi hususiyesi çıkarıldıktan sonra hasıl olacak kâr veya zarar yarı yarıya iki şerik arasında tamamen alınacaktır.

6- Şirket Mersinde Uray caddesindeki ticarethaneyi merkezi ticaret ittihaz ederek yağ, sabun ve saire alım satım işleriyle iştigal edecektir.

7- Şirketin tesisi tarihi olan 15-7-38 den itibaren bir sene müddetle devam edecektir. Şerikler bu müddeti lüzum görürlerse temdit etmek hakkını haizdir.

8- Şerikler arasında şirket muamelâtına müteallik her güne ihtilâf hakem marifetile hâllolunacaktır. Tarafların tayin edecekleri birer hâkem verilecek kararda ittifak etmezlerse iki hâkemin tayin edeceği üçüncü hakem ile verilecek kararlar iki taraf için bilâ kaydü şart mer'i olacaktır.

9- Bu mukavelename haricinde kalan hususat mer'i olan Türk ticaret kanunu hükümlerini iki taraf kabul ederler.

10- Şerikler feshi şirket için yekdiğerine tahriren bildirecekleri tarihten üç ay sonra fesih hakkını istimala mezundur.

Diye sözü bitirdi. Verilen bu takriri ben yeminli noter bir nusha olarak tanzim ettim ve muhteviyatını kendilerine yüksek sesle okudum ve mealini anlattım.

Arzularının tam istedikleri gibi zaptolunduğunu tasdik etmeleri üzerine ben noter ve şahitlerle ikrar edenler tarafından bir nusha olarak tanzim ve tasdik kılındı.

1938 senesi Temmuz ayının 23 üncü günüdür.
Şahit İkrar eden Mersin Noteri
Alfred imzası Antuvan imzası H. Başman imzası
David ,, Ronald ,, R. mühürü

Dairede saklı 25-7-38 gün ve 4650 sayılı aslına uygunluğu tasdik ederim.
Bin dokuz yüz otuz sekiz yılı 7 inci ayının 25 inci günü
Mersin Noteri: R. mühür ve imza

Satılık cins inekler

Devletziraat işletmeleri kurumu Tekir çiftliği müdürlüğünden Çiftliğin dikkat ve itina ile yetiştirdiği Halep ırkı ineklerden mühtelif yaşta inekler satılacaktır. inekler çok güzel ve bol süt veren cinslerdendir almak arzu edenlerin çiftlik müdürlüğüne müracaatları.
6-15

Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyaları-
nızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinden temin ediniz

**Kolonyalarımız en güzel, temiz esans
lardan yapılıdır, derecesi kuvvetlidir.**

Fiyatlarımız her kiseye elverişlidir. Esans
larımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

Mazot yakan yeni Mutfak ocakları

H E I D E N I A
Dünyanın en iktisatlı ocaklarıdır.

Dumansız

Sessiz

Pompasız



Borusuz

Kokusuz

Enjektörsüz

Mavi alev, büyük küçük bir ateş vermek
üzre derhal ayar edilebilir.

**7 dakikada bir teneke su kaynağan
ocaklarımızın saatte 1 kuruş**

masrafı vardır

Satış yeri: Hikmet Erman - Posta Kutusu No. 71
Mersin Ziya Paşa civarı No. 8

DOKTOR OPRATÖR SAFA BORBOR

**hastalarını her gün 15den sonra
kabul, muayene ve tedavi eder.**

ADRES: Camişerif mahallesi
sabık Müftü evi yanında

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız.

Satış yeri
Vilyam Rikards

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e
kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sayın Mersinlilerin

Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın
yiyeceğimiz yağ ve peynirle-
rinizle bunlara benzer gıda
maddelerinizi Soğuk hava
deposuna vererek muha-
faza ettiriniz,

Adres: Selim Şemsi
İşbaşaran

Soğuk hava deposu
28-30

İçel Orman Müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı
M3. D3. Cinsi Lira K.
329 X Çam ağacı 4 90

1- İçel vilayetinin Tarsus ilçesi dahilinde kar-
galık devlet ormanından 329 M3. kerestelik çam
ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam ocağının beher M3. gayri menkûlün
muhammen bedeli 490 kuruştur. 3- Şartname
ve mukayelename projelerini görmek isteyenlerin
Mersin orman başmühendisliğine, Tarsus orman
mühendisliğine ve Ankarada orman umum mü-
dürlüğüne müracaat etmeleri.

4- Satış 4-8-938 perşembe günü saat 11 de
Mersin orman başmühendisliği dairesinde yapıla-
caktır.

5- Satış umumi olup açık artırma usulile ya-
pılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 121 liradır.

7- Taliplilerin şartnamede yazılı vesaii getir-
meleri lazımdır. 22-28-1-6

İçel Orman mühendisliğinden

Muhammen vahit fiyatı
M3. D3. Cinsi Lira K.
314 X Çam ağacı 4 90

1- İçel vilayetinin Tarsus ilçesi dahilinde Gâ-
vur ini devlet ormanından 314 M3. kerestelik
çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşcarının beher M3. gayri mamülün
muhammen bedeli 490 kuruştur.

3- Şartname ve mukayelename projelerini gör-
mek isteyenlerin Mersin orman başmühendisliğine,
Tarsus orman mühendisliğine ve Ankarada or-
man umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4- Satır 4-8 938 perşembe günü saat 11de
Mersin orman başmühendisliği dairesinde yapıla-
caktır.

5- Satış umumi olup açık artırma usulile ya-
pılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 116 liradır.

7- Taliplilerin şartnamede yazılı vesaii getir-
meleri lazımdır. 22-28-1-6

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli- dülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itiba-
ren istasyona kadar içi kalaylı kalvanizli borularla içi mermer döşeli
bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi
evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kim-
yagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru
huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile
yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafın-
dan mühürlenerek şehrimize gelmektedir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası